
 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ Į 

PAREIGAS ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

   

2021 m. gruodžio 15 d. Nr. 1K-384 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos pareigybių, dėl 

kurių Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas pateikti informaciją apie 

skiriamą į pareigas asmenį, sąrašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  teritorinių ligonių kasų direktorius patvirtinti savo įstaigos pareigybių, dėl 

kurių Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas pateikti informaciją apie 

skiriamą į pareigas asmenį, sąrašus. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas, išskyrus 2 punktą, įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 

Direktorius                         Gintaras Kacevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 15 d.             

įsakymu Nr. 1K-384 

 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ Į 

PAREIGAS ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas.  

2. Departamento direktorius.  

3. Vyriausiasis patarėjas1.  

4. Skyriaus vedėjas. 

5. Teritorinės ligonių kasos direktorius. 

6. Asmuo, laikinai skiriamas į šio sąrašo 1–5 punktuose nurodytas pareigas (kai nepaskirtas 

nuolat šias pareigas einantis asmuo). 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

 
1  Ši pareigybė nepatenka į Korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 dalyje numatytų privalomai tikrinamų 

pareigybių sąrašą. 


